
 

 

Poznań, 02.01.2024 

 

Statement 
 - Sugar and sugar products 
 - Liquid Sugars 
 
The below listed ingredients with allergenic potential according to Regulation (EU) 

No. 1169/2011 are not contained in the above mentioned products: 

− Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised 

strains) and products thereof 

− Crustaceans and products thereof 

− Eggs and products thereof 

− Fish and products thereof 

− Peanuts and products thereof 

− Soybeans and products thereof 

− Milk and products thereof (including lactose) 

− Nuts (i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts,    

macadamia nuts, Queensland nuts and products thereof 

− Celery and products thereof 

− Mustard and products thereof 

− Sesame seeds and products thereof 

− Sulphur dioxide and sulphites > 10 mg/kg 

− Lupins and products thereof 

− Molluscs and products thereof 

Therefore, there is no possibility of cross-contamination with allergens. 
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